

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### BIKTARVY® (bictegravir/emtricitabine/tenofovir alafenamide) Tablets

-- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.

-- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.\* The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.\*\*

-- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

| Product Name                                                                  | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack       | Unit     |
|-------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|------------------|------------|----------|
| <b>Marketed Product</b>                                                       |                 |               |                  |            |          |
| Biktarvy 30 mg-120 mg-15 mg Tablet                                            | Gilead Sciences | 61958-2505-01 | 30 EA            | \$5,059.32 | \$168.64 |
| Biktarvy 50 mg-200 mg-25 mg Tablet                                            | Gilead Sciences | 61958-2501-01 | 30 EA            | \$5,059.32 | \$168.64 |
| <b>Other Products</b>                                                         |                 |               |                  |            |          |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Ahp             | 68084-0021-21 | 30 EA            | \$317.65   | \$10.59  |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Aurobindo Pharm | 65862-0073-60 | 60 EA            | \$120.00   | \$2.00   |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Camber Pharmace | 31722-0557-60 | 60 EA            | \$180.00   | \$3.00   |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Cipla Usa, Inc. | 69097-0514-03 | 60 EA            | \$120.00   | \$2.00   |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Major Pharmaceu | 00904-6874-04 | 30 EA            | \$312.00   | \$10.40  |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Mylan           | 00378-4105-91 | 60 EA            | \$578.56   | \$9.64   |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Mylan Instituti | 51079-0204-06 | 50 EA            | \$518.17   | \$10.36  |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Strides Pharma  | 64380-0717-03 | 60 EA            | \$491.70   | \$8.19   |
| Abacavir 300 mg Tablet                                                        | Xicare Pharmace | 72865-0167-60 | 60 EA            | \$178.80   | \$2.98   |
| Abacavir 20 mg/mL Solution, Oral                                              | Camber Pharmace | 31722-0562-24 | Non-Pill Product |            |          |
| Abacavir 20 mg/mL Solution, Oral                                              | Rising Pharm    | 64980-0405-24 | Non-Pill Product |            |          |
| Abacavir-Lamivudine 600 mg-300 mg Tablet                                      | Aurobindo Pharm | 65862-0335-30 | 30 EA            | \$120.00   | \$4.00   |
| Abacavir-Lamivudine 600 mg-300 mg Tablet                                      | Cipla Usa, Inc. | 69097-0362-02 | 30 EA            | \$120.00   | \$4.00   |
| Abacavir-Lamivudine 600 mg-300 mg Tablet                                      | Laurus Labs Lim | 42385-0962-30 | 30 EA            | \$221.70   | \$7.39   |
| Apretude 600 mg/3 mL (200 mg/mL) Suspension, Ext. Rel. Vial                   | Viiv Healthcare | 49702-0264-23 | Non-Pill Product |            |          |
| Cabenuva 400 mg/2 mL-600 mg/2 mL Suspension, Ext. Rel. Vial                   | Viiv Healthcare | 49702-0253-15 | Non-Pill Product |            |          |
| Cabenuva 600 mg/3 mL-900 mg/3 mL Suspension, Ext. Rel. Vial                   | Viiv Healthcare | 49702-0240-15 | Non-Pill Product |            |          |
| Cabotegravir Er (Cabenuva) 400 mg/2 mL (200 mg/mL) Suspension, Ext. Rel. Vial | Viiv Healthcare | 49702-0245-01 | Non-Pill Product |            |          |
| Cabotegravir Er (Cabenuva) 600 mg/3 mL (200 mg/mL) Suspension, Ext. Rel. Vial | Viiv Healthcare | 49702-0238-01 | Non-Pill Product |            |          |
| Cimduo 300 mg-300 mg Tablet                                                   | Mylan Sp-Viatri | 49502-0450-93 | 30 EA            | \$1,422.00 | \$47.40  |
| Complera 200 mg-25 mg-300 mg Tablet                                           | Gilead Sciences | 61958-1101-01 | 30 EA            | \$4,604.36 | \$153.48 |
| Delstrigo 100 mg-300 mg-300 mg Tablet                                         | Merck Sharp & D | 00006-5007-01 | 30 EA            | \$3,360.60 | \$112.02 |
| Descovy 120 mg-15 mg Tablet                                                   | Gilead Sciences | 61958-2005-01 | 30 EA            | \$2,642.76 | \$88.09  |
| Descovy 200 mg-25 mg Tablet                                                   | Gilead Sciences | 61958-2002-01 | 30 EA            | \$2,642.76 | \$88.09  |
| Dovato 50 mg-300 mg Tablet                                                    | Viiv Healthcare | 49702-0246-13 | 30 EA            | \$3,714.83 | \$123.83 |
| Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet                    | Aurobindo Pharm | 65862-0497-30 | 30 EA            | \$99.00    | \$3.30   |
| Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet                    | Camber Pharmace | 31722-0736-30 | 30 EA            | \$144.00   | \$4.80   |
| Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet                    | Exelan Pharmace | 76282-0678-30 | 30 EA            | \$302.40   | \$10.08  |
| Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet                    | Laurus Labs Lim | 42385-0915-30 | 30 EA            | \$144.00   | \$4.80   |
| Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet                    | Macleods Pharma | 33342-0138-07 | 30 EA            | \$99.00    | \$3.30   |
| Efavirenz-Emtric-Tenofov Disop 600 mg-200 mg-300 mg Tablet                    | Teva Usa        | 00093-5234-56 | 30 EA            | \$288.00   | \$9.60   |
| Efavirenz-Lamivu-Tenofov Disop 400 mg-300 mg-300 mg Tablet                    | Laurus Labs Lim | 42385-0929-31 | 30 EA            | \$1,725.90 | \$57.53  |
| Efavirenz-Lamivu-Tenofov Disop 600 mg-300 mg-300 mg Tablet                    | Laurus Labs Lim | 42385-0928-30 | 30 EA            | \$1,725.90 | \$57.53  |
| Emtricitabine 200 mg Capsule                                                  | Aurobindo Pharm | 65862-0301-30 | 30 EA            | \$578.40   | \$19.28  |
| Emtricitabine 200 mg Capsule                                                  | Cipla Usa, Inc. | 69097-0642-02 | 30 EA            | \$556.20   | \$18.54  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 100 mg-150 mg Tablet                            | Amneal Pharmace | 69238-2092-03 | 30 EA            | \$504.05   | \$16.80  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 100 mg-150 mg Tablet                            | Zydus Pharmaceu | 70710-1364-03 | 30 EA            | \$504.05   | \$16.80  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 133 mg-200 mg Tablet                            | Amneal Pharmace | 69238-2093-03 | 30 EA            | \$504.05   | \$16.80  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 133 mg-200 mg Tablet                            | Zydus Pharmaceu | 70710-1365-03 | 30 EA            | \$504.05   | \$16.80  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 167 mg-250 mg Tablet                            | Amneal Pharmace | 69238-2094-03 | 30 EA            | \$504.05   | \$16.80  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 167 mg-250 mg Tablet                            | Zydus Pharmaceu | 70710-1366-03 | 30 EA            | \$504.05   | \$16.80  |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Amneal Pharmace | 69238-2095-03 | 30 EA            | \$48.00    | \$1.60   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Aurobindo Pharm | 65862-0354-30 | 30 EA            | \$36.00    | \$1.20   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Avkare          | 42291-0439-30 | 30 EA            | \$148.64   | \$4.95   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Camber Pharmace | 31722-0560-30 | 30 EA            | \$36.00    | \$1.20   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Laurus Labs Lim | 42385-0953-30 | 30 EA            | \$30.00    | \$1.00   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Macleods Pharma | 33342-0106-07 | 30 EA            | \$36.00    | \$1.20   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Major Pharmaceu | 00904-7172-07 | 30 EA            | \$70.07    | \$2.34   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Mylan           | 00378-1930-93 | 30 EA            | \$87.32    | \$2.91   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Northstar Rx LI | 16714-0534-01 | 30 EA            | \$38.21    | \$1.27   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Qualient Pharma | 82009-0109-30 | 30 EA            | \$36.00    | \$1.20   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Strides Pharma  | 42543-0719-04 | 30 EA            | \$90.00    | \$3.00   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Teva Usa        | 00093-7704-56 | 30 EA            | \$36.00    | \$1.20   |
| Emtricitabine-Tenofovir Disop 200 mg-300 mg Tablet                            | Zydus Pharmaceu | 70710-1367-03 | 30 EA            | \$32.76    | \$1.09   |
| Emtriva 200 mg Capsule                                                        | Gilead Sciences | 61958-0601-01 | 30 EA            | \$643.82   | \$21.46  |
| Emtriva 10 mg/mL Solution, Oral                                               | Gilead Sciences | 61958-0602-01 | Non-Pill Product |            |          |
| Epivir 150 mg Tablet                                                          | Viiv Healthcare | 49702-0203-18 | 60 EA            | \$498.89   | \$8.31   |
| Epivir 300 mg Tablet                                                          | Viiv Healthcare | 49702-0204-13 | 30 EA            | \$498.89   | \$16.63  |
| Epivir 10 mg/mL Solution, Oral                                                | Viiv Healthcare | 49702-0205-48 | Non-Pill Product |            |          |
| Genvoya 150 mg-150 mg-200 mg-10 mg Tablet                                     | Gilead Sciences | 61958-1901-01 | 30 EA            | \$5,059.32 | \$168.64 |
| Isentress 400 mg Tablet                                                       | Merck Sharp & D | 00006-0227-61 | 60 EA            | \$2,499.84 | \$41.66  |
| Isentress 100 mg Tablet, Chewable                                             | Merck Sharp & D | 00006-0477-61 | 60 EA            | \$624.96   | \$10.42  |
| Isentress 25 mg Tablet, Chewable                                              | Merck Sharp & D | 00006-0473-61 | 60 EA            | \$156.24   | \$2.60   |
| Isentress 100 mg Powder In Packet                                             | Merck Sharp & D | 00006-3603-61 | Non-Pill Product |            |          |

| Product Name                  |                             |                  | Manufacturer    | NDC or UPC    | Pkg Size         | Pack            | Unit     |
|-------------------------------|-----------------------------|------------------|-----------------|---------------|------------------|-----------------|----------|
| Isentress Hd                  | 600 mg                      | Tablet           | Merck Sharp & D | 00006-3080-01 | 60 EA            | \$2,499.84      | \$41.66  |
| Juluca                        | 50 mg-25 mg                 | Tablet           | Viiv Healthcare | 49702-0242-13 | 30 EA            | \$4,383.28      | \$146.11 |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Apotex Corp     | 60505-3251-06 | 60 EA            | \$270.00        | \$4.50   |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Aurobindo Pharm | 65862-0025-60 | 60 EA            | \$90.00         | \$1.50   |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Camber Pharmace | 31722-0753-60 | 60 EA            | \$163.80        | \$2.73   |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Eci Pharmaceuti | 51293-0832-68 | 60 EA            | \$163.80        | \$2.73   |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Macleods Pharma | 33342-0001-09 | 60 EA            | \$60.00         | \$1.00   |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Major Pharmaceu | 00904-6583-04 | 30 EA            | \$277.13        | \$9.24   |
| Lamivudine                    | 150 mg                      | Tablet           | Strides Pharma  | 64380-0710-03 | 60 EA            | \$48.00         | \$0.80   |
| Lamivudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Apotex Corp     | 60505-3252-03 | 30 EA            | \$270.00        | \$9.00   |
| Lamivudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Aurobindo Pharm | 65862-0026-30 | 30 EA            | \$163.80        | \$5.46   |
| Lamivudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Camber Pharmace | 31722-0754-30 | 30 EA            | \$163.80        | \$5.46   |
| Lamivudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Macleods Pharma | 33342-0002-07 | 30 EA            | \$60.00         | \$2.00   |
| Lamivudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Strides Pharma  | 64380-0711-04 | 30 EA            | \$48.00         | \$1.60   |
| Lamivudine                    | 10 mg/mL                    | Solution, Oral   | Aurobindo Pharm | 65862-0055-24 | Non-Pill Product |                 |          |
| Lamivudine                    | 10 mg/mL                    | Solution, Oral   | Chartwell Rx LI | 62135-0706-24 | Non-Pill Product |                 |          |
| Lamivudine                    | 10 mg/mL                    | Solution, Oral   | Chartwell Rx LI | 62135-0706-37 | Non-Pill Product |                 |          |
| Lamivudine                    | 10 mg/mL                    | Solution, Oral   | Marlex Pharm.   | 10135-0605-71 | Non-Pill Product |                 |          |
| Lamivudine                    | 10 mg/mL                    | Solution, Oral   | Rising Pharm    | 57237-0274-24 | Non-Pill Product |                 |          |
| Lamivudine Hbv                | 100 mg                      | Tablet           | Apotex Corp     | 60505-3250-06 | 60 EA            | \$843.64        | \$14.06  |
| Lamivudine Hbv                | 100 mg                      | Tablet           | Camber Pharmace | 31722-0752-60 | 60 EA            | \$843.64        | \$14.06  |
| Lamivudine Hbv                | 100 mg                      | Tablet           | Prasco Labs     | 66993-0478-60 | 60 EA            | \$843.64        | \$14.06  |
| Lamivudine-Zidovudine         | 150 mg-300 mg               | Tablet           | Aurobindo Pharm | 65862-0036-60 | 60 EA            | \$150.00        | \$2.50   |
| Lamivudine-Zidovudine         | 150 mg-300 mg               | Tablet           | Camber Pharmace | 31722-0506-60 | 60 EA            | \$160.24        | \$2.67   |
| Lamivudine-Zidovudine         | 150 mg-300 mg               | Tablet           | Macleods Pharma | 33342-0003-09 | 60 EA            | \$150.00        | \$2.50   |
| Lamivudine-Zidovudine         | 150 mg-300 mg               | Tablet           | Strides Pharma  | 64380-0707-03 | 60 EA            | \$160.32        | \$2.67   |
| Lamivudine-Zidovudine         | 150 mg-300 mg               | Tablet           | Xicare Pharmace | 72865-0144-60 | 60 EA            | \$265.24        | \$4.42   |
| Odefsey                       | 200 mg-25 mg-25 mg          | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-2101-01 | 30 EA            | \$4,604.36      | \$153.48 |
| Retrovir                      | 100 mg                      | Capsule          | Viiv Healthcare | 49702-0211-20 | 100 EA           | \$323.83        | \$3.24   |
| Retrovir                      | 10 mg/mL                    | Syrup            | Viiv Healthcare | 49702-0212-48 | Non-Pill Product |                 |          |
| Retrovir                      | 10 mg/mL                    | Vial             | Viiv Healthcare | 49702-0213-26 | Non-Pill Product |                 |          |
| Stribild                      | 150 mg-150 mg-200 mg-300 mg | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-1201-01 | 30 EA            | \$5,307.24      | \$176.91 |
| Symfi                         | 600 mg-300 mg-300 mg        | Tablet           | Mylan Sp-Viatri | 49502-0475-93 | 30 EA            | \$2,311.54      | \$77.05  |
| Symfi Lo                      | 400 mg-300 mg-300 mg        | Tablet           | Mylan Sp-Viatri | 49502-0425-93 | 30 EA            | \$2,311.54      | \$77.05  |
| Symtuza                       | 800 mg-150 mg-200 mg-10 mg  | Tablet           | Janssen Product | 59676-0800-30 | 30 EA            | \$5,660.29      | \$188.68 |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Aurobindo Pharm | 65862-0421-30 | 30 EA            | \$72.00         | \$2.40   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Camber Pharmace | 31722-0535-30 | 30 EA            | \$36.00         | \$1.20   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Chartwell Rx LI | 62135-0466-30 | 30 EA            | \$360.00        | \$12.00  |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Cipla Usa, Inc. | 69097-0533-02 | 30 EA            | \$34.56         | \$1.15   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Macleods Pharma | 33342-0096-07 | 30 EA            | \$19.20         | \$0.64   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Major Pharmaceu | 00904-6821-04 | 30 EA            | \$169.76        | \$5.66   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Northstar Rx LI | 16714-0820-01 | 30 EA            | \$81.07         | \$2.70   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Quinn-Fpp       | 69076-0105-03 | 30 EA            | \$69.60         | \$2.32   |
| Tenofovir Disoproxil Fumarate | 300 mg                      | Tablet           | Strides Pharma  | 64380-0714-04 | 30 EA            | \$32.58         | \$1.09   |
| Tivicay                       | 50 mg                       | Tablet           | Viiv Healthcare | 49702-0228-13 | 30 EA            | \$2,790.19      | \$93.01  |
| Tivicay Pd                    | 5 mg                        | Tablet For Susp. | Viiv Healthcare | 49702-0255-37 | 60 EA            | \$558.06        | \$9.30   |
| Triumeq                       | 600 mg-50 mg-300 mg         | Tablet           | Viiv Healthcare | 49702-0231-13 | 30 EA            | \$4,676.90      | \$155.90 |
| Triumeq Pd                    | 60 mg-5 mg-30 mg            | Tablet For Susp. | Viiv Healthcare | 49702-0258-37 | 90 EA            | \$1,403.08      | \$15.59  |
| Truvada                       | 100 mg-150 mg               | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0703-01 | 30 EA            | \$2,210.74      | \$73.69  |
| Truvada                       | 133 mg-200 mg               | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0704-01 | 30 EA            | \$2,210.74      | \$73.69  |
| Truvada                       | 167 mg-250 mg               | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0705-01 | 30 EA            | \$2,210.74      | \$73.69  |
| Truvada                       | 200 mg-300 mg               | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0701-01 | 30 EA            | \$2,210.74      | \$73.69  |
| Viread                        | 150 mg                      | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0404-01 | 30 EA            | \$1,394.05      | \$46.47  |
| Viread                        | 200 mg                      | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0405-01 | 30 EA            | \$1,394.05      | \$46.47  |
| Viread                        | 250 mg                      | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0406-01 | 30 EA            | \$1,394.05      | \$46.47  |
| Viread                        | 300 mg                      | Tablet           | Gilead Sciences | 61958-0401-01 | 30 EA            | \$1,504.20      | \$50.14  |
| Viread                        | 40 mg/scoop (40 mg/gram)    | Powder           | Gilead Sciences | 61958-0403-01 | Non-Pill Product |                 |          |
| Vocabria                      | 30 mg                       | Tablet           | Viiv Healthcare | 49702-0248-13 | 30 EA            | No Price Listed |          |
| Ziagen                        | 20 mg/mL                    | Solution, Oral   | Viiv Healthcare | 49702-0222-48 | Non-Pill Product |                 |          |
| Zidovudine                    | 100 mg                      | Capsule          | Acetris Health  | 52343-0044-01 | 100 EA           | \$79.80         | \$0.80   |
| Zidovudine                    | 100 mg                      | Capsule          | Aurobindo Pharm | 65862-0107-01 | 100 EA           | \$181.74        | \$1.82   |
| Zidovudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Acetris Health  | 52343-0045-60 | 60 EA            | \$13.80         | \$0.23   |
| Zidovudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Aurobindo Pharm | 65862-0024-60 | 60 EA            | \$64.50         | \$1.07   |
| Zidovudine                    | 300 mg                      | Tablet           | Camber Pharmace | 31722-0509-60 | 60 EA            | \$54.00         | \$0.90   |
| Zidovudine                    | 10 mg/mL                    | Syrup            | Aurobindo Pharm | 65862-0048-24 | Non-Pill Product |                 |          |

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, visit <http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/>

\*Prices shown are calculated using the following methodology as per the updated guidance provided by Vermont in September 2011 for pharmaceutical marketers who use First Databank data:

- Wholesale Acquisition Cost (WAC) plus 20%,
- If WAC is not available, Direct Price (DP) plus 20%
- If neither WAC nor DP is available, Suggested Wholesale Price (SWP)

\*\*Therapeutic Class is defined as the American Hospital Formulary Service (AHFS) Pharmacologic-Therapeutic Classification, published by the American Society of Health System Pharmacists.